深圳市英威腾电气股份有限公司公告(2024)

1

证券代码：002334         证券简称：英威腾        公告编号：2024-018

深圳市英威腾电气股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股

东持股情况的公告

深圳市英威腾电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 17 日

召开第六届董事会第三十一次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

此议案尚需提交公司 2023 年年度股东大会审议，具体内容详见公司于 2024 年

4 月 18 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案

的公告》。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交

易日（即 2024 年 4 月 17 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东

名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占股份总数比例

（%）

1 黄申力 68,969,770 8.55

2 深圳巴士集团股份有限公司 28,632,716 3.55

3 杨林 19,047,135 2.36

4 周海霞 11,775,000 1.46

5 张科孟 10,930,056 1.35

6 张清 10,398,357 1.29

7 陆民 9,341,500 1.16

8 梁兆朗 5,580,000 0.69

9 欧丽兴 5,000,000 0.62

10 谢仁国 4,891,200 0.61

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

本公司及董事会全体成员保证公告披露的内容真实、准确和完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

                     深圳市英威腾电气股份有限公司公告(2024)

2

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件股份

总数的比例（%）

1 深圳巴士集团股份有限公司 28,632,716 4.00

2 黄申力 17,242,443 2.41

3 周海霞 11,775,000 1.64

4 陆民 9,341,500 1.30

5 梁兆朗 5,580,000 0.78

6 欧丽兴 5,000,000 0.70

7 谢仁国 4,891,200 0.68

8 杨林 4,761,784 0.66

9 香港中央结算有限公司 4,592,144 0.64

10
招商银行股份有限公司－银华心佳

两年持有期混合型证券投资基金
4,541,100 0.63

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司

                                       董事会

                                         2024 年 4 月 24 日